 § S GLOBALNI COVID REPORTING FNOL

Kliniky, oddéleni dotcené COVID opatrenimi
stav k 30.01.2023 08.00

Pocty aktualné hospitalizovanych Covid+ pacientt dle klinik

Nazev kliniky Standard Pocet covid
pacientt
celkem

Covid pacienti vedeni na oddélenich

Infekéni oddéleni 4 4

Klinika plicnich nemoci a TBC 3 3

Vyvoj poctu prijatych a hospitalizovanych pacientll covid+ ke vcerejSimu datu

Pocet hospitalizovanych
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Vyvoj poctu podanych vakcin za posledni mésic (véetné mobilniho tymu) - zdroj dat FNOL
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30 31 1 2 3 4
B NOVAVAX 0 0 O O O O
MODERNA 0 0 O O O O
mJOHNSON & JOHNSON/ 0 0 O 0 0 ©O
CUREVAC 0 0 O O 0 O
H BIONTECH/PFIZER 0o 0 O O 7 O
W ASTRAZENECA 0 0 O O O O

Vyvoj poctu podanych vakcin mobilnim a stac
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Celkovy pocet podanych vakcin dle vyrobce
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Ke dni 29/1/2023 bylo celkem o¢kovano 106 772 pacientd.
Az toho bylo celkem ockovano 4 davkou 6 143 pacientd.

Vyrobce Pocet % podil
ASTRAZENECA 1967  0,9%
BIONTECH/PFIZER 209 707 93,3%
CUREVAC 0 0,0%

8191 3,6%

4 837 2,2%
Celkem 224702 100,0%
Sklad FNOL - ampule Comirnaty Sklad FNOL - plata Sklad FNOL - plata Astrazeneca
(1ampule = 5-6 davek) (1plato =100 ddvek) (1 plato = 100 ddvek)

Pocet Pocet Pocet

Pfijem na sklad FNOL 100 622 Prijem na sklad FNOL 759 Pfijem na sklad FNOL 97
Vydej ze skladu FNOL 99 977 Vydej ze skladu FNOL 0 Vydej ze skladu FNOL 0
FNOL - vakcinaéni centrum 32280 FNOL - vakcinaéni centrum 0 FNOL - vakcinaéni centrum 0
FNOL - mobilni tymy 1325 FNOL - mobilni tymy 0 FNOL - mobilni tymy 0
Stiredomoravskd nemocnicni a.s. 29733 Stfedomoravska nemocnic¢ni a. 0 Stredomoravskd nemocnicni a.s. 0
Nemocnice Jesenik a.s. 3262 Nemocnice Jesenik a.s. 0 Nemocnice Jesenik a.s. 0
ADP - SANCO s.r.o. 17 Nemocnice Hranice a.s. 0 Nemocnice Hranice a.s. 0
CTCenter MaVe s.r.o. 2733 Nemocnice Sumperk a.s. 0 Nemocnice Sumperk a.s. 0
Odborny |écebny Ustav Paseka 197 Vojenska nemocnice Olomouc 0 CTCenter MaVess.r.o. 0
Psychiatricka |é¢ebna Sternberk 154 Prakticky Iékar 0 Prakticky lékar 0
Nemocnice Hranice a.s. 6283 Celkem vydej FNOL 0 Vojenska nemocnice Olomouc 0
Nemocnice Sumperk a.s. 13923 Celkem vydej externi 0 Celkem vydej FNOL 0
Vojenska nemocnice Olomouc 2 536 Aktudlni stav skladu FNOL 30/01/2023 759 Celkem vydej externi 0
Fakultni nemocnice Ostrava 585 Aktualni stav skladu FNOL 30/01/2023 97
Véznice Mirov 195
Vézefiska sluiba Ceské republiky 127
Externi ockovaci pracovisté 1182
GHC GENETICS, s.r.o. 2711
CTCenter MaVe s.r.o. 2733

Odpisy - Skody pti manipulaci 1

Celkem vydej FNOL 33 605
Celkem vydej externi 66 372
Aktudlni stav skladu FNOL 30/01/202: 645



Pocet pacient(
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Prvni davka

M Druha davka
M Tretidavka
m Ctvrta davka

25

Pocty jednotlivych davek vakcinaci po dnech za posledni mésic

do 11 let
12-18 let
M 19-50 let
51-60 let
m61-70 let

M 71 avicelet
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Vékova struktura pacientl proockovanych ctvrtou davkou za posledni mésic
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Prehled proockovanosti zameéstnanci FNOL

Lékafi
Sestry

Ostatni zdravotnic
Zdravotnici celkenr

THP a délnici

861
1629
1262
3752

647

712
1232
912
2 856
495

697
1195
882
2774
485

627
890
645
2162
349

76
16
44
136
21






